



Loceryl® Nagellack
GEGEN NAGELPILZ

Sie sparen
25%



Loceryl® Nagellack gegen Nagelpilz¹⁾

Zur Behandlung von Pilzinfektionen der Nägel mit dem Wirkstoff Amorolfiin. Dank effektiver Langzeitwirkung und Wirkstoffintensivierung muss Loceryl nur 1x pro Woche angewendet werden.

3 ml

€ 26,95
statt ehem. VK* € 35,97

Vital & gesund

PRIMAVERA® leichter LERNEN Raumspray bio

Sie sparen
23%



Der frisch-fruchtige Duft 100 % naturreiner ätherischer Öle wirkt motivierend und fördert die Konzentration.

50 ml
100 ml = € 19,90

€ 9,95
statt ehem. VK* € 12,90

HYLO COMOD® befeuchtende Augentropfen

Sie sparen
27%



Entlastung für gestresste Augen. Die Tropfen mit Natrium-Hyaluronat befeuchten intensiv und langanhaltend bei mäßig- bis mittelschweren Formen des trockenen Auges.

10 ml
100 ml = € 109,50

€ 10,95
statt ehem. VK* € 14,95

OMEP® HEXAL 20 mg magensaftresistente Hartkapseln¹⁾

Sie sparen
29%



Kurzzeitige Behandlung von Refluxbeschwerden (z. B. Sodbrennen, Säurerückfluss) bei Erwachsenen. Enthält Lactose.

14 Stück

€ 8,95
statt ehem. VK* € 12,65

Diclo-ratiopharm® Schmerzgel¹⁾

Sie sparen
34%



Zur äußerlichen symptomatischen Behandlung von Schmerzen, Entzündungen und Schwellungen.

100 g

€ 8,95
statt ehem. VK* € 13,49

MAGNESIUM Diasporal® 400 EXTRA direkt Granulat

Sie sparen
21%



Zur gezielten Magnesiumversorgung.

20 Stück

€ 8,50
statt ehem. VK* € 10,75

Unsere Angebote im September
Gültig vom 1.–30.09.2021

ABF-Apotheke Gebhardtstrasse
Gebhardtstr. 28 · 90762 Fürth

ABF-Apotheke Königswarterstrasse
Königswarterstr. 18 · 90762 Fürth



Alle Angebote auch im
ABF Online-Shop:
www.abf-fachapotheke.de

Mo, Di, Do: 8 – 18:30 Uhr | Mi, Fr: 8 – 18 Uhr | Sa: 8:30 – 14 Uhr
☎ 0911 723 01 – 100 ✉ abf@a-b-f.de

Frauengesundheit

Vagisan® FeuchtCreme mit Applikator



Für einen gepflegten
Intimbereich ganz ohne
Hormone. Die Creme führt
Feuchtigkeit sowie pflegende
Lipide zu und macht
empfindliche Scheidenhaut
angenehm geschmeidig.

50 g
100 g = € 25,90

€ 12,95
statt ehem. VK* € 16,78

Canephron Uno®



Natürliche Unterstützung
bei Blasenentzündung.

30 Stück

€ 16,95
statt ehem. VK* € 21,85

Sidroga® Blasen-Nieren-Spültee¹⁾



Traditionelles pflanzliches
Arzneimittel zur Durchspülung der
ableitenden Harnwege.

20 Stück

€ 3,50
statt ehem. VK* € 4,75

Husten & Schnupfen

Dorithricin® Halstabletten Classic¹⁾



Zur symptomatischen
Behandlung bei Infektionen
des Mund- und Rachenraums
mit Halsschmerzen und
Schluckbeschwerden.
Enthält Minzöl.

20 Stück

€ 6,95
statt ehem. VK* € 9,19

GeloMyrtol® forte magensaftresistente
Weichkapseln¹⁾



Zur Schleimlösung
und Erleichterung des
Abhustens bei akuter
und chronischer
Bronchitis. Zur
Schleimlösung in den
Nasennebenhöhlen.

20 Stück

€ 8,95
statt ehem. VK* € 11,25

Grippostad® C Hartkapseln¹⁾



Zur symptomatischen
Behandlung von gemeinsam
auftretenden Beschwerden wie
Kopf- und Gliederschmerzen,
Schnupfen und Reizhusten im
Rahmen einer einfachen
Erkältungskrankheit.

24 Stück

€ 9,50
statt ehem. VK* € 14,26

Hautpflege

Avène Les Essentiels Revitalisierende
Nutritive Creme REICHHALTIG

Sie sparen
26%



Reichhaltige Aufbaupflege,
die trockene Haut intensiv
nährt und sie mit Feuchtigkeit
versorgt.

50 ml
100 ml = € 41,90

€ 20,95
statt ehem. VK* € 28,50

BIODERMA Cicabio
Crème

Sie sparen
24%



Die Wundpflege-Creme für
trockene Hautstellen aktiviert
die feuchte Wundheilung.
Wirkt in jeder Phase der
Hauterneuerung und fördert
die Wundregeneration. Mildert
das Schmerzempfinden und
lindert den Juckreiz.

40 ml
100 ml = € 19,88

€ 7,95
statt ehem. VK* € 10,50

Dr. Hauschka®
Rosencreme

Sie sparen
21%



Natürliche Gesichtspflege.
Schützt und pflegt, trockene,
feuchtigkeitsarme, empfindliche
und zu Rötungen neigende Haut.

30 ml
100 ml = € 63,17

€ 18,95
statt ehem. VK* € 24,00

Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. Alle Angebote nicht kombinierbar mit anderen Aktionsvorteilen.
Solange Vorrat reicht. Irrtum und alle Rechte vorbehalten. * Bisheriger Verkaufspreis.

www.abf-fachapotheke.de